
“ЦЕНТЪР ЗА ПСИХИЧНО ЗДРАВЕ -  ВЕЛИКО ТЪРНОВО” ЕООД

гр. Велико Търново 
ул.’’Бузлуджа” № 1

Tel: 062/623796 
2 Факс: 062/ 623796

e-mail : cpzvt@abv.hiz 
web: http://tcentaipzvt.bg/

З А П О В Е Д

№ РД-02-55 от 30.08.2023 год.

На основание по Закона за защита на лицата, подаващи сигнали или 
публично оповестяващи информация за нарушения.

УТВЪРЖДАВАМ :

Вътрешни правила за вътрешно подаване на сигнали и за последващи 
действия по тях в „ЦПЗ-Велико Търново“ ЕООД по Закона за защита на 
лицата, подаващи сигнали или публично оповестяващи информация за 
нарушения.

Настоящата заповед да се доведе до знанието на всички служители в 
ЦПЗ В. Търново ЕООД

Контрола по изпълнението възлагам на главния счетоводител.

Управител:
(Д-р Мариана Петрова

mailto:cpzvt@abv.hiz
http://tcentaipzvt.bg/


“ЦЕНТЪР ЗА ПСИХИЧНО ЗДРАВЕ -  ВЕЛИКО ТЪРНОВО” ЕООД

гр. Велико Търново 
ул.”Бузлуджа” № 1

Tel: 062/623796 
Факс: 062/ 623796

e-mail: cpzvt@abv.bg 
web: http://tcentarpzvt.bg/

З А П О В Е Д

№ РД-02-55-1/30.08.2023 год.

На основание Закона за защита на лицата, подаващи сигнали
или публично оповестяващи информация за нарушения и вътрешните 
правила за вътрешно подаване на сигнали и за последващи действия по тях 
в „ЦПЗ-Велико Търново“.

Гл. м. с Ваня Трифонова, която да отговаря за разглеждане на 
подадените сигнали.

Настоящата заповед да се доведе до знанието на гл. медицинска сестра и вс 
вички служители в ЦПЗ В. Търново ЕООД.

Контрола по изпълнението възлагам на главния счетоводител.

ОПРЕДЕЛЯМ:

У п р

Д-Р

mailto:cpzvt@abv.bg
http://tcentarpzvt.bg/

